
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS.ZP/KBCH/351-42/2023 TP/U/S                

               Warszawa, 19 czerwca 2023 roku                                                                                                                                                    

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.  z 2022r., poz. 1170 ze zm.), dalej: „ustawa 

Pzp”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym pn.: 

„Organizacja dwudniowych szkoleń stacjonarnych, 5 części”. 

 

1. W związku z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu 

niniejszego postępowania Zamawiający informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: 

 

Część 1 – Organizacja dwudniowego szkolenia stacjonarnego pt. „Kodeks postępowania 

administracyjnego w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej. Aspekty prawne i zmiany w 

przepisach w oparciu o ustawę o pomocy społecznej”. 

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski,  

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

 

Część  2 - Organizacja dwudniowego szkolenia stacjonarnego pt. „Praca i komunikacja z osobą z 

zaburzeniami psychicznymi. Sposoby radzenia sobie z trudnym i agresywnym klientem”.  

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski,  

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

 

Część 3 - Organizacja dwudniowego szkolenia stacjonarnego pt. „Depresja chorobą XXI wieku. 

Depresja dzieci i młodzieży”. 

 Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski,  

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

 

Część 4 - Organizacja dwudniowego szkolenia stacjonarnego pt. „Sposoby radzenia sobie ze stresem i 

praca nad emocjami. Bezpieczeństwo pracownika socjalnego w pracy zawodowej – podstawy 

samoobrony”. 

 Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków,  

NIP 6811895732 

 

Część 5 - Organizacja dwudniowego szkolenia stacjonarnego pt. „Sztuka motywowania i 

przeciwdziałania wypaleniu zawodowemu”. 

 Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski,  

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, NIP 7341249454 

 

 

 



  

 
2 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Zamawiający w każdej z części zamówienia wybrał ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans 

ceny oraz pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferty Wykonawców 

uznane za najkorzystniejsze odpowiadają wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) oraz uzyskały największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, zatem w świetle 

art. 239 ustawy Pzp uznać należy je za oferty najkorzystniejsze.  

 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja:  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Cena oferty

brutto kryt.1 CENA - max 40 pkt
kryt.2 - max 20 pkt 

„Doświadczenie trenera ” 

kryt.3 - max 40 pkt „Scenariusz 

szkolenia” 
Łączna

1
Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, CSK Expert Rafał Gorczowski

Plac Defilad 1, 

00-901 Warszawa
28 830,00 zł 40 pkt 20 pkt 31 pkt 91 pkt

2
Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” 

Sp. z o.o.

ul. Elektronowa 2, 

03-219 Warszawa
30 000,00 zł 38,44 pkt 20 pkt 20,25 pkt 78,69 pkt

cz. 1

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres

Ocena ofert 

Cena oferty

brutto kryt.1 CENA - max 40 pkt
kryt.2 - max 20 pkt 

„Doświadczenie trenera  ” 

kryt.3 - max 40 pkt „Scenariusz 

szkolenia” 
Łączna

1
Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, CSK Expert Rafał Gorczowski

Plac Defilad 1, 

00-901 Warszawa
28 740,00 zł 40 pkt 17,50 pkt 36 pkt 93,50 pkt

2
Akademia dla Biznesu, Małgorzata 

Waszczyk-Cocińska

ul. Lelewela 3/7 lok.69, 

93-166 Łódź
41 328,00 zł

3
Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” 

Sp. z o.o.

ul. Elektronowa 2, 

03-219 Warszawa
30 000,00 zł 38,32 pkt 20 pkt 21,75 pkt 80,07 pkt

4 Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”
ul. Krasickiego 27/1,

30-513 Kraków
38 790,00 zł 29,63 pkt 20 pkt 38,50 pkt 88,13 pkt

5 Adept Sp. z o.o. Sp. K.
al. Niepodległości 645B, 

81-855 Sopot
37 650,00 zł 30,53 pkt

17,50 pkt 18,75 pkt
66,78 pkt

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres

Ocena ofert 

oferta odrzucona na podstawie art. 226. ust. 1 pkt.10

cz. 2

Cena oferty

brutto kryt.1 CENA - max 40 pkt
kryt.2 - max 20 pkt 

„Doświadczenie trenera  ” 

kryt.3 - max 40 pkt „Scenariusz 

szkolenia” 
Łączna

1
Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, CSK Expert Rafał Gorczowski

Plac Defilad 1, 

00-901 Warszawa
28 650,00 zł 39,79 pkt 20 pkt 38,25 pkt 98,04 pkt

2
Balans Szkolenia Rozwój Relaks Olga 

Czarnecka

ul. Głogowska 31/33, 

60-702 Poznań
28 500,00 zł 40 pkt

20 pkt 35 pkt
95 pkt

3
Akademia dla Biznesu, Małgorzata 

Waszczyk-Cocińska

ul. Lelewela 3/7 lok.69, 

93-166 Łódź
43 911,00 zł

4
Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” 

Sp. z o.o.

ul. Elektronowa 2, 

03-219 Warszawa
30 000,00 zł 38 pkt

15 pkt 22 pkt
75 pkt

5 Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”
ul. Krasickiego 27/1,

30-513 Kraków
35 880,00 zł 31,77 pkt

20 pkt 38,50 pkt
90,27 pkt

6 Adept Sp. z o.o. Sp. K.
al. Niepodległości 645B, 

81-855 Sopot
37 650,00 zł 30,27 pkt

10 pkt 19,50 pkt
59,77 pkt

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres

Ocena ofert 

oferta odrzucona na podstawie art. 226. ust. 1 pkt.10

cz. 3

Cena oferty

brutto kryt.1 CENA - max 40 pkt
kryt.2 - max 20 pkt 

„Doświadczenie trenera  ” 

kryt.3 - max 40 pkt „Scenariusz 

szkolenia” 
Łączna

1 LABORATORIUM DOŚWIADCZEŃ SP. Z O.O. 
al. Aleja Jana Pawła II 27,

00-867 Warszawa
29 880,00 zł

1
Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, CSK Expert Rafał Gorczowski

Plac Defilad 1, 

00-901 Warszawa
28 620,00 zł 40 pkt

0 pkt 34,50 pkt
74,50 pkt

2
Akademia dla Biznesu, Małgorzata 

Waszczyk-Cocińska

ul. Lelewela 3/7 lok.69, 

93-166 Łódź
43 911,00 zł

3
Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” 

Sp. z o.o.

ul. Elektronowa 2, 

03-219 Warszawa
31 950,00 zł 35,83 pkt 10 pkt 32,75 pkt 78,58 pkt

4 Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”
ul. Krasickiego 27/1,

30-513 Kraków
37 800,00 zł 30,28 pkt 20 pkt 38,50 pkt 88,78 pkt

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres

Ocena ofert 

oferta odrzucona na podstawie art. 226. ust. 1 pkt.10

oferta odrzucona na podstawie art. 226. ust. 1 pkt.10

cz. 4



  

 
3 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

 
 

 
 
2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił oferty następujących 

Wykonawców: 

 

 LABORATORIUM DOŚWIADCZEŃ SP. Z O.O. , al. Aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, 

NIP 5272916371, 

 Akademia dla Biznesu, Małgorzata Waszczyk-Cocińska, ul. Lelewela 3/7 lok. 69, 93-166 

Łódź, NIP 9820321570, 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferty wykonawców LABORATORIUM DOŚWIADCZEŃ SP. Z O.O. oraz  Akademia dla Biznesu, 

Małgorzata Waszczyk-Cocińska podlegają odrzuceniu. 

 

W dniu 16 maja 2023 roku, Zmawiający dokonał otwarcia 7 (siedmiu) ofert w prowadzonym 

postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w 2 (dwóch) z nich stwierdzono zastosowanie 

stawki VAT w wysokości 23 %. Zamawiający nie określił w SWZ wymaganej stawki podatku VAT 

jednakże organizacja i przeprowadzenie dwudniowych szkoleń stacjonarnych (5części) jest w 

całości finansowana ze środków publicznych w związku z tym usługa ta jest zwolniona z 

opodatkowania podatkiem od towarów i usług na podstawie: 

- art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054, 

ze zm.)  

- § 3 ust. 1 pkt 14 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie 

zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień (Dz. U. z dnia 

31 grudnia 2013 r. poz. 1722). 

 

Uzasadnienie prawne: 

W sytuacji, w której zamawiający nie określił w SWZ stawki podatku VAT w ogóle nie może dojść do 

wystąpienia innej omyłki w rozumieniu art. 223 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ nie wystąpi 

wówczas ustawowa przesłanka niezgodności oferty z SWZ, a to wobec braku dwóch potrzebnych do 

porównania elementów, a zarazem niezbędnych do oceny przesłanki w postaci zaistnienia 

niezgodności. W tej sytuacji w rachubę wchodzi wyłącznie ocena wystąpienia błędu w obliczeniu w 

ofercie ceny. Wobec braku faktycznej możliwości odniesienia się do stawki podatku VAT wobec jej 

nieuwzględnienia w SWZ, obowiązek zamawiającego musi ograniczyć się wyłącznie do oceny 

prawidłowości przyjętej w ofercie wykonawcy stawki podatku VAT, która jako element cenotwórczy 

miała niewątpliwie bezpośredni wpływ na ukształtowanie wysokości przedstawionej w ofercie ceny.  

Cena oferty

brutto kryt.1 CENA - max 40 pkt
kryt.2 - max 20 pkt 

„Doświadczenie trenera  ” 

kryt.3 - max 40 pkt „Scenariusz 

szkolenia” 
Łączna

1
Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, CSK Expert Rafał Gorczowski

Plac Defilad 1, 

00-901 Warszawa
28 500,00 zł 40 pkt

20 pkt 37,50 pkt
97,50 pkt

2
Balans Szkolenia Rozwój Relaks Olga 

Czarnecka

ul. Głogowska 31/33, 

60-702 Poznań
28 500,00 zł 40 pkt

20 pkt 34,50 pkt
94,50 pkt

3
Akademia dla Biznesu, Małgorzata 

Waszczyk-Cocińska

ul. Lelewela 3/7 lok.69, 

93-166 Łódź
42 435,00 zł

4
Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” 

Sp. z o.o.

ul. Elektronowa 2, 

03-219 Warszawa
30 000,00 zł 38 pkt

10 pkt 22 pkt
70 pkt

5 Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”
ul. Krasickiego 27/1,

30-513 Kraków
34 890,00 zł 32,67 pkt

20 pkt 37,25 pkt
89,92 pkt

6 Adept Sp. z o.o. Sp. K.
al. Niepodległości 645B, 

81-855 Sopot
37 650,00 zł 30,27 pkt

20 pkt 18,75 pkt
69,02 pkt

cz. 5

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres

Ocena ofert 

oferta odrzucona na podstawie art. 226. ust. 1 pkt.10



  

 
4 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Wskazanie zamawiającemu niewłaściwej stawki podatku VAT stanowi błąd w obliczeniu ceny i 

zobowiązuje zamawiającego do odrzucenia oferty w oparciu o przepis art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy 

Pzp. Zamawiający ma obowiązek odrzucenia oferty zawsze, jeżeli stwierdzi błędy w obliczeniu ceny 

lub kosztu. Ustawodawca w żaden sposób nie dookreślił, jakie błędy skutkują odrzuceniem oferty, nie 

dokonał w tym zakresie żadnego zróżnicowania. Przyjąć zatem należy, że chodzi tutaj o każdy błąd 

polegający na zastosowaniu nieprawidłowej stawki VAT, i to niezależnie od tego, czy wykonawca 

zastosował stawkę niższą czy też wyższą od prawidłowej”. 

W związku z powyższym ww. oferty podlegały odrzuceniu na podstawie art. 226 ust 1 pkt 10 Pzp. 

 

3. Zgodnie z art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

 
 

 

Przewodnicząca komisji  

/-/ 

Dagmara Jaworska-Bednarek 

 

 


